
NIC-U2-02
Adaptador USB 2.0 a Fast Ethernet, negro

Plug&Play networking via USB-

Características

Adaptador LAN de plug-n-play compacto: basta conectarlo a
un puerto USB y conectarlo mediante un cable de conexión a
la red

-

Operación Mitad / full duplex 10 / 100Mbps-
Soporta velocidade de auto-negociación-

Especificaciones

Solución de chip único RTL8152
Compatible con la interfaz USB v . 1.0 / 1.1 / 2.0 , soporta todos los
comandos estándar USB
conector RJ -45 LAN
Consumo de energía: 5 V DC , hasta 100 mA
Dimensiones: 175 x 21 x 18 mm

Requisitos del sistema

Windows 7/8/10
Free USB port

Certificados

Embalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

200
0.113
9.93
50x100x155 mm
570x430x460 mm
CN
8716309096751
8522900090
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